[bookmark: _GoBack]ORGANIZATORZY ELIMINACJI WOJEWÓDZKICH:
· OIPN Białystok – Patrycja Sanejko – patrycja.sanejko@ipn.gov.pl, 
tel. (85) 664 57 71
· OIPN Gdańsk – Aleksandra Szwarc – aleksandra.szwarc@ipn.gov.pl, 
tel. (58) 668 49 01
· OIPN Katowice – Ewelina Małachowska – ewelina.malachowska@ipn.gov.pl,
tel. (32) 207 07 14
· OIPN Kraków – Roksana Szczypta-Szczęch, roksana.szczech@ipn.gov.pl, 
tel. (12) 211 70 23, 667 297 984
· OIPN Lublin – Katarzyna Syska, katarzyna.syska@ipn.gov.pl, 
tel. (81) 536 34 80
· OIPN Łódź - Magdalena Zapolska-Downar – magdalena.zapolska-downar@ipn.gov.pl tel. (42) 201 46 64
· OIPN Poznań – Izabella Kopczyńska – izabella.kopczynska@ipn.gov.pl,
tel. 61 835 69 54
· OIPN Rzeszów – Katarzyna Hudzicka-Chochorowska – katarzyna.hudzicka-chochorowska@ipn.gov.pl, tel. (17) 860 60 60
· OIPN Szczecin – Mateusz Lipko, mateusz.lipko@ipn.gov.pl, tel. (91) 312 94 29
· OIPN Warszawa – Edyta Gula, edyta.gula@ipn.gov.pl, tel. (22) 860 70 47
· OIPN Wrocław – Marek Gadowicz, marek.gadowicz@ipn.gov.pl, tel. (71) 326 97 39
· Delegatura w Bydgoszczy – dr Katarzyna Maniewska, katarzyna.maniewska@ipn.gov.pl, tel. (52) 586 26 62
· Delegatura w Kielcach – Edyta Krężołek – edyta.krezolek@ipn.gov.pl, tel. 696 826 381 wew. 101
· Delegatura w Olsztynie – Wioleta Wróbel – wioleta.wrobel@ipn.gov.pl, tel. (89) 521 48 08



